Requerimento

Excelentíssimo Senhor Presidente,

     Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, solicitar ao Poder Executivo

que informe o investimento dos eventos em celebração ao aniversário de Itanhaém nos anos de

2021 a 2023, após a pandemia. É de suma importância destacar o valor atribuído ao tradicional

hasteamento da bandeira e desfile cívico. Nesse sentido, solicito que a Administração Municipal

nos forneça esclarecimentos sobre os seguintes questionamentos:

1) Quais foram os montantes direcionados para o pagamento dos

eventos - hasteamento da bandeira e desfile cívico - em

homenagem ao aniversário de Itanhaém, durante os anos de 2021

a 2023? Favor discriminar por objetos, como, por exemplo,

tendas, som e gradil, etc e valores pagos por ano.

2) Quais empresas foram responsáveis pela execução dos serviços?

Qual foi o processo de contratação adotado para as empresas

prestadoras desses serviços? Enviar contrato.

    Sala “D. Idílio José Soares”, em 10 de maio de 2023.

“Solicito ao Executivo que informe

o investimento dos eventos em

celebração ao aniversário de

Itanhaém dos anos de 2021 a 2023,

conforme especifica.”

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Silvio Cesar de Oliveira

Silvinho Investigador

Vereador

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-10-11T15:25:23-0300